Rozpocet Obec Horni Branna na rok 2019

v Clenéni na zavazné ukazatele (tFidy)

PFijmy

Rozpocet 2018 PInén{ rozpoc¢tu 2018 |Navhr rozpoétu 2019
Ttida 1 Dariové prijmy 26759 087,00 28 281768,18 28 558 000,00
Tfida 2 Nedariové prijmy 6 908 812,00 7 060 294,54 6 941 016,00
TFida 3 Kapitalové pfijmy 0 0 0
Tfida 4 Pijaté transfery 1763 798,40 1763 798,40 558 500,00
Celkem 35431 697,40 37 105 861,12 36 057 516,00

Vydaje

Rozpocet 2018 PInéni rozpoCtu 2018 |Navhr rozpoétu 2019
Ttida 5 Bézné vydaje 29 837 696,40 29373 607,63 31207 516,00
Trida 6 Kapitalové vydaje 5594 001,00 4993 041,66 4 850 000,00
Celkem 35431 697,40 34 366 649,29 36 057 516,00

Vyvéseno: 12.3.2019

Sejmuto:

Lubos$ Zimmermann
starosta




Rozpis rozpoctu Obce Horni Branna na rok 2019

PRIJMY
Trida 1 - Dafiové prijmy

Dan z pfijmd ze zAavislé &innosti
Dan z pfijmh fyzickych osob

Dant z p#ijml vybiranych srazkou
Dan z prijmd pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty

Spravni poplatky

Poplatky ze pst

Pobytové poplatky

Poplatek za vef.prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Odvod z loterii a podobnych her
Dan z nemovitosti

Poplatek za komunalni odpad

Vratka pljcenych prostfedktl Sokol Horni Brannéa
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Tfrida 2 - Nedafové prijmy

Sbér druhotnych surovin-kovovy odpad
Pitnd voda -vodné -stod&né
-vratka za podzem.vodu
-p¥ijmy za pfipojeni

TKR - pfijmy za pfipojeni
- poplatky
- reklama v TKR
- vratka el.proud 2018

Internet - poplatky
- modem

- pripojovaci poplatky

Zachovani a obnova kulturnich pamatek /zamek/

6 900 000,00
150 000,00
550 000,00

5700 000,00

13 000 000,00
20 000,00

43 000,00

13 000,00

18 000,00

7 000,00

140 000,00

1000 000,00
945 000,00

72 000,00

28 558 000,00

40 000,00

1 300 000,00
40 634,00
12 000,00
1352 634,00
5 000,00
830 000,00
10 000,00
5055,00
850 055,00
970 000,00
10 000,00
5000,00
985 000,00

3 000,00



- nédjemné
- vstupné muzeum
- vratka el.proud 2018

Bytové hospod.-ndjem obecni byty
-el.za nebytové prostory
- vratka el.proud 2018

Pohrebnictvi - prondjem smutedni sin&
- hrbitovni poplatky

Ostatni sluzby - truhl. préace
- najem z pozemkl
- vratka el.proud 2018

Komunalni odpad - tridény odpad/EKO-KOM/

- prodej pytld, prondjem popelnice

PeCovatelskad sluzZzba - najemné
- sluzby
- vratka el.proud 2018

Trida 4 - dotace

Souhrnny finanéni vztah

Neinvestidni dotace od Liber. Kraje /&té&pkovad/
Dotace na DPS Pomocné ruce

Celkem

391 000,00
15 000,00
579,00

406 579,00
1172 820,00
5 000,00
1667,00
1179 487,00

200 000,00
35 000,00

235 000,00
30 000,00
60 000,00
24 922,00

114 922,00

280 000,00
50 000,00

330 000,00
500 000,00
900 000,00
21 209,00
1421 209,00

5130,00

10 000,00

8 000,00

6 941 016,00

398 500,00
70 000,00
90 000,00

558 500,00




PFijmy celkem

Vydaije

Odvoz Zelezného Srotu

Silnice - Gdrzba MK

- zimni GdrzZba a &¢isténi MK

Pitnad voda - nékup sluZeb/rozbory/
- udrZba vodovodu
-~ investice /vrt/

- el, Proud

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod
- opravy a udrZovani
- sluZby/septiky/

- investice /projekt/

ZAlezZitosti telekomunikaci - TKR
- OOV Tomés
- Zdravotni pojisténi
- Socidlni pojisténi
- nakup sluZeb - servis
- elektrickd energie
- opravy a udrZovani

- investice TKR /roz3ireni/

ndkup sluzZeb
- materidl/modemy/

- udrzZba

Zakladni skola + Materské skoly

- nein.prispévek na krouzky

- nein.pfrispévky od 0U

36 057 516,00

10 000,00

7 827 696,00
300 000,00

8127 696,00

169 020,00

100 000,00
1700 000,00
300 000,00
6 000,00

2106 000,00

50 000,00
50 000,00
300 000,00

400 000,00

90 000,00
8 100,00
22 500,00
963 000,00
50 000,00
100 000,00
100 000,00

1333 600,00
868 000,00
50 000,00
20 000,00
938 000,00

6 500,00
1799 956,00



celkem

¢innosti knihovnické
- 00V odmény
- nakup knih

- opravy

Kronika obce + muzeum
- OOV - odmény
- nakup sluZeb

- nakup materidlu

Zalezitosti kultury - KOZ
- odmény <&lentm KOZ
- vécné dary
- finanéni dary
- nakup sluZeb
- material

- sluzby post

Zachovani a obnova kulturnich pamatek - Zamek

- nédkup DHM

- opravy a udrzovani
- el.energie muzeum

- sluzby /Jablotron/

Neinvest.pfispévek na télovychovu H.Branna

- Uprava trati
MS Sovinec
Motosport Valtefice
AVZO Horni Branna
Lukosttelecky klub

Véelari

Détské hristé
- opravy, udrZba

~ projekt sportovni aredl

Valterice

1 806 456,00

40 000,00
50 000,00
100 000,00

190 000,00

50 000,00
10 000,00
1 000,00

61 000,00

35 000,00
50 000,00
30 000,00
1 000,00
1 694,00
437,00

118 131,00

400 000,00
1 500 000,00
80 000,00
25 000,00

2 005 000,00

6 000,00

456 600,00
150 000,00
50 000,00
30 000,00
16 000,00
45 000,00
30 000,00
4 200,00

781 800,00

50 000,00
150 000,00



Bytové hospodarstvi
- el.energie

- opravy a udriba

- investice ¢p. 149

Verejné osvétleni
- OOV odmény

- udrzba VO

- el.energie

- investice Valtetice

Pohfebnictvi
- el. energie
- opravy a udrZovani

Komunalni sluZby

- platy zaméstnanct

- 00V odmény

- odvod socid&lniho pojisténi

- odvod zdravotniho pojidténi
- ochranné pomlcky

- DHIM

- nakup materidlu na udrZbu

~ z&loha na plyn

- elektrickd energie

- ndkup sluzZeb

- opravy a udrzZovani

- 3koleni

- nadjem /lom + pout/

- pohonné hmoty

- prispévek Mé&st a Obci CR

- Neinvesticni transfery/Jilemnicko prisp&vky + BIO/
- stroje, pfistroje a zatizeni

Sbér a svoz komundlnich odpaddt
- nakup sluzeb /odvozy/

- opravy kontejnera

- né&djemné

- kompostarna

200 000,00

20 000,00
1000 000,00
2 500 000,00

3 520 000,00

12 000,00
150 000,00
200 000,00
700 000,00

1062 000,00

7 000,00
150 000,00

157 000,00

1 500 000,00
100 000,00
375 000,00
135 000,00

16 000,00
30 000,00
60 000,00
59 000,00
230 000,00
200 000,00
70 000,00
3 000,00
10 000,00
72 000,00
5580,00
200 000,00
300 000,00

3 365 580,00

1 800 000,00
5000,00

15 000,00
50 000,00



celkem

Odvoz nebezpecného odpadu

Pecovatelskd sluzba /DPS/
- platy zaméstnancta

- OOV - odmény

- odvod socid&lniho pojidténi

- odvod zdravotniho pojisténi
- ochranné pomacky

- nakup materidlu-c¢istici prostredky
- DDHM

- el.energie

- pohonné hmoty

- poplatky za telefon

- nakup sluzeb

- opravy a udrZovani

- Skoleni

Pozarni ochrana

- ostatni osobni vydaje

- nakup materidlu

- nakup DDHM

- el. energie

- pohonné hmoty

- poplatky za telefon

- nein.prispévek Horni Branna
- nein.pfispé&vek Valtefice
- nakup sluzZeb

- Skoleni

- opravy a udrZovani

Mistni zastupitelské organy
- platy zastupitelstva
- odvod socidlniho pojisdténi

- odvod zdravotniho pojidténi

1870 000,00

20 000,00

300 000,00

20 000,00

1 500 000,00
150 000,00
450 000,00
162 000,00

20 000,00
50 000,00
50 000,00
260 000,00
22 000,00
10 000,00
30 000,00
400 000,00
10 000,00

3114 000,00

1 000,00

9 600,00
50 000,00
150 000,00
65 000,00
10 000,00
1500,00
24.000,00
46 625,00
10 000,00
15 000,00
20 000,00

401 725,00
918 180,00
13 679,00

82 637,00

1014 496,00




Cinnost mistni spravy

platy zaméstnanct
OO0V dohody
odvod socidlniho pojisténi

odvod zdravotniho pojisté&ni

ostatni povinné pojist.hraz.zamést.

knihy, tisk

DHM

pracovni odévy

ndkup materidlu, kancel.prost¥edky
el. energie

pohonné hmoty

sluzby post

poplatky za telefon

sluzby penéZnich Ustavi, pojisténi
Skoleni

nakup sluzeb

opravy a udrzovani

poskytnuté prispévky /policie/
cestovné

pohosténi

reprezentace

auto

800 000,00
5 000,00
200 000,00
72 000,00
15 000,00
8 000,00
200 000,00
4 000,00
100 000,00
100 000,00
22 000,00
15 000,00
23 000,00
200 000,00
15 000,00
370 000,00
20 000,00
80 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
500 000,00

2799 000,00

50 160,00

109 852,00

36 057 516,00



